Образец заполнения
заявления при обращении гражданина для выдачи справки о месте захоронения родственников

(процедура по перечню №2.37)

Щучинский районный
исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича
г.Щучин, ул.Пушкина, д.5,
телефон домашний 22345

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу выдать справку о месте захоронения Петрова Петра Петровича умершего 21.06.2000 г.
	Документ прошу выдать на руки или направить по адресу: ______________
[bookmark: _GoBack]
05.04.2023			       ____________				И.И. Иванов
дата 				 (подпись) 				(инициалы, фамилия)